Отдел образования
администрации Дятьковского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЯТЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22 Л 1.2024 г № 448-од
г.Дятьково

О сроках и местах регистрации на участие
В государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования
В 2024-2025 учебном году в МБОУ ДСОШ №1

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 04.04.2023г. № 233/552, приказом департамента образования и
науки Брянской области от 20.11.2024 года № 1448 «О сроках и местах регистрации на
участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования в 2024-2025 учебном году на территории Брянской
области», приказа отдела образования администрации Дятьковского района от
21.11.2024 г., в целях организации регистрации участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования (далее -
ГИА) в МБОУ ДСОШ №1 в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- порядок регистрации на участие в ГИА в 2024-2025 учебном году
(Приложение № 1);
- места регистрации на участие в ГИА в 2024-2025 учебном году
(Приложение № 2).

2. Назначить ответственной за регистрацию на участие в ГИА-11 в 2025 г.
Солодовщикову Г.В., зам.директора по УВР.

3. Солодовщиковой Г.В., зам.директора по УВР:
3.1. довести данную информацию до участников ГИА и их родителей (законных
представителей);
3.2. разместить данную информацию на сайте МБОУ ДСОШ №1,
3.3. организовать регистрацию на участие в ГИА в 2024-2025 учебном году на в МБОУ
ДСОШ №1 в установленные сроки.

4. Контроль за исполнение^настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В.Шарыченков

С приказом ознакомлен#: ~/У /
/А  £ & £ £ / Ф т /'